
ZARZĄDZENIE NR 103/2024.SK.23.18 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
– Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 roku poz.1530), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 215.910,45 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 215.910,45 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 215.910,45 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 215.910,45 zł, 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan finansowy wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2024 rok, 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

1. Po stronie dochodów 64.154.433,85 zł 

 -dochody bieżące: 48.223.211,72 zł 

 -dochody majątkowe: 15.931.222,13 zł 

2. Po stronie wydatków 69.438.479,58 zł 

 -wydatki bieżące: 48.173.526,57 zł 

 -wydatki majątkowe: 21.264.953,01 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Gryfów Śląski 

 
 

Daniel Radosław Koko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26DBD998-826F-4DD3-96A6-B5EA5124CD07. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 
75095 "Pozostała działalność" o kwotę 23,74 zł. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na 
nadanie numeru PESEL dla uchodźców. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa", rozdział 75478 "Usuwanie skutków klęsk żywiołowych" o kwotę 57.200,00 zł 
z przeznaczeniem na zadania związane z prowadzeniem akcji przeciwpowodziowej oraz usuwanie skutków 
powodzi w Gminie Gryfów Śląski, dotkniętej powodzią we wrześniu 2024 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.650.2024.SR z dnia 12 grudnia 2024 roku. 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy ogólne 
i celowe" o kwotę 40.000,00 zł rozwiązując rezerwę celową przeznaczoną na sfinansowanie podwyżek 
wynagrodzeń w grupie pracowników administracji i obsługi o kwotę 88.293,95 zł, jednocześnie zwiększając 
plan wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 75023 "Urzędy gmin". 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85278 "Usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych" o kwotę 150.500,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków celowych, dla 
rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku powodzi, która miała miejsce na terenie gmin województwa 
dolnośląskiego we wrześniu 2024 roku, w tym w związku z art. 69b ust. 3 ustawy z dnia 1 października 
2024 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1473, z późn. zm.). 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.602.2024.MS z dnia 6 grudnia 2024 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85295 "Pozostała 
działalność" o kwotę 4.866,71 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych (na wniosek MGOPS). 
Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 854 "Edukacyjna opieka wychowawcza", rozdział 
85415 "Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym" o kwotę 320,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych dla uczniów z Ukrainy (IX-XII 2024). Środki pochodzą z Funduszu 
Pomocy. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 854 "Edukacyjna opieka wychowawcza", rozdział 
85478 "Usuwanie skutków klęsk żywiołowych" o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie pomocy 
w 2024 roku dzieciom i uczniom z terenu województwa dolnośląskiego poszkodowanym w wyniku 
wystąpienia powodzi we wrześniu 2024 roku, w formie jednorazowego zasiłku losowego na cele edukacyjne 
w kwocie 1 tys. zł, o którym mowa w art. 5d ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem 
skutków powodzi. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr ZFK.3146.39.2024 z dnia 3 grudnia 2024 roku. 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach tego samego 
działu. 

Sporządził: Marek Kurec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26DBD998-826F-4DD3-96A6-B5EA5124CD07. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 103/2024.SK.23.18
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 10 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 942 172,94 23,74 942 196,68

75095 Pozostała działalność 797 299,94 23,74 797 323,68

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

19,94 23,74 43,68

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 950,00 57 200,00 129 150,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60 450,00 57 200,00 117 650,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 57 200,00 57 200,00

852 Pomoc społeczna 3 702 253,64 155 366,71 3 857 620,35

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 107 000,00 150 500,00 1 257 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 107 000,00 150 500,00 1 257 500,00

85295 Pozostała działalność 749 718,84 4 866,71 754 585,55

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

177 577,84 4 866,71 182 444,55

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 965,00 3 320,00 74 285,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 66 965,00 320,00 67 285,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 400,00 320,00 3 720,00

85478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 000,00 3 000,00 7 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 000,00 3 000,00 7 000,00

Razem: 63 938 523,40 215 910,45 64 154 433,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26DBD998-826F-4DD3-96A6-B5EA5124CD07. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 103/2024.SK.23.18
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 10 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 559 619,80 0,00 5 559 619,80

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 500,00 0,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 800,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -800,00 200,00

750 Administracja publiczna 6 299 867,76 40 023,74 6 339 891,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 729 373,99 40 000,00 4 769 373,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 898 592,92 40 000,00 2 938 592,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 494,72 -20 402,87 56 091,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 450,00 20 000,00 153 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 691,33 402,87 82 094,20

75095 Pozostała działalność 1 028 037,77 23,74 1 028 061,51

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19,94 23,74 43,68

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 804 201,00 57 200,00 861 401,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 160 450,00 57 200,00 217 650,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 57 200,00 57 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 450,00 1 538,80 9 988,80

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 371,20 1 371,20

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -3 385,00 615,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 475,00 1 475,00

758 Różne rozliczenia 106 161,95 -40 000,00 66 161,95

75818 Rezerwy ogólne i celowe 106 161,95 -40 000,00 66 161,95

4810 Rezerwy 106 161,95 -40 000,00 66 161,95

801 Oświata i wychowanie 18 359 447,53 0,00 18 359 447,53

80101 Szkoły podstawowe 10 688 934,04 144 672,95 10 833 606,99

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 475 090,00 134 945,45 1 610 035,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 349 015,00 -1 018,00 1 347 997,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 020 600,00 1 018,00 1 021 618,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117 632,39 -12 880,00 104 752,39

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26DBD998-826F-4DD3-96A6-B5EA5124CD07. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 214 542,50 9 727,50 224 270,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 630,00 341,00 7 971,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 833 534,00 12 539,00 4 846 073,00

80104 Przedszkola 5 630 763,34 -50 297,95 5 580 465,39

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 141 000,00 110 000,00 1 251 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 246 495,96 -50 000,00 1 196 495,96

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 679 628,32 -110 297,95 1 569 330,37

80107 Świetlice szkolne 183 046,17 0,00 183 046,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 367,00 1 890,00 23 257,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 700,00 -1 890,00 1 810,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 514 898,00 -55 000,00 459 898,00

4300 Zakup usług pozostałych 514 898,00 -55 000,00 459 898,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42 500,00 -25 000,00 17 500,00

3250 Stypendia różne 40 000,00 -25 000,00 15 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

91 159,19 -14 375,00 76 784,19

4300 Zakup usług pozostałych 8 710,06 -4 375,00 4 335,06

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 945,25 -10 000,00 23 945,25

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

393 104,00 0,00 393 104,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 284,00 1 490,00 50 774,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 772,00 -960,00 4 812,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -7 160,00 1 840,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -530,00 470,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 289 780,00 7 160,00 296 940,00

852 Pomoc społeczna 6 020 086,34 155 366,71 6 175 453,05

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 107 000,00 150 500,00 1 257 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 107 000,00 150 500,00 1 257 500,00

85295 Pozostała działalność 831 482,84 4 866,71 836 349,55

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

64 605,84 4 720,18 69 326,02

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 557,00 45,76 602,76

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 247,00 100,77 1 347,77

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 965,00 3 320,00 104 285,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26DBD998-826F-4DD3-96A6-B5EA5124CD07. Podpisany Strona 2



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 86 965,00 320,00 87 285,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 400,00 320,00 3 720,00

85478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 000,00 3 000,00 7 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 000,00 3 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 990 161,87 0,00 12 990 161,87

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 535 465,00 0,00 3 535 465,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -200,00 1 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 200,00 2 000,00

Razem: 69 222 569,13 215 910,45 69 438 479,58

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26DBD998-826F-4DD3-96A6-B5EA5124CD07. Podpisany Strona 3



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

16 386,86 zł           -  zł                      16 386,86 zł           

905 16 386,86 zł             -  zł                        16 386,86 zł             

370 083,78 zł         5 210,45 zł             375 294,23 zł         

750 19,94 zł                  23,74 zł                  43,68 zł                   

75095 19,94 zł                  23,74 zł                  43,68 zł                  

19,94 zł                    23,74 zł                    43,68 zł                    

758 189 086,00 zł         -  zł                      189 086,00 zł         

75814 189 086,00 zł         -  zł                      189 086,00 zł         

189 086,00 zł           -  zł                        189 086,00 zł           

852 177 577,84 zł         4 866,71 zł             182 444,55 zł         

85295 177 577,84 zł         4 866,71 zł             182 444,55 zł         

66 409,84 zł             4 866,71 zł               71 276,55 zł             

111 168,00 zł           -  zł                        111 168,00 zł           

854 3 400,00 zł             320,00 zł                3 720,00 zł             

85415 3 400,00 zł             320,00 zł                3 720,00 zł             

3 400,00 zł               320,00 zł                  3 720,00 zł               

386 470,64 zł         5 210,45 zł             391 681,09 zł         

750 Administracja publiczna 19,94 zł                  23,74 zł                  43,68 zł                  

75095 19,94 zł                  23,74 zł                  43,68 zł                  

19,94 zł                    23,74 zł                    43,68 zł                    

801 205 472,86 zł         -  zł                      205 472,86 zł         

80101 136 943,55 zł         -  zł                      136 943,55 zł         

136 943,55 zł           -  zł                        136 943,55 zł           

80103 18 273,51 zł           -  zł                      18 273,51 zł           

18 273,51 zł             -  zł                        18 273,51 zł             

80104 50 164,63 zł           -  zł                      50 164,63 zł           

50 164,63 zł             -  zł                        50 164,63 zł             

80107 91,17 zł                  -  zł                      91,17 zł                  

91,17 zł                    -  zł                        91,17 zł                    

852 177 577,84 zł         4 866,71 zł             182 444,55 zł         

85295 177 577,84 zł         4 866,71 zł             182 444,55 zł         

60 151,00 zł             4 866,71 zł               65 017,71 zł             

6 258,84 zł               -  zł                        6 258,84 zł               

111 168,00 zł           -  zł                        111 168,00 zł           

854 Edukacyjna opieka wychowawccza 3 400,00 zł             320,00 zł                3 720,00 zł             

85415

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 3 400,00 zł             320,00 zł                3 720,00 zł             

*stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów z Ukrainy (§ 3290) 3 400,00 zł               320,00 zł                  3 720,00 zł               

*na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 ustawy (w tym koszty obsługi zadania)                    

(§ 3280; § 4350) -UM

*na realizację świadczenia rodzinnego (§ 3290; § 4370, § 4740) -OP

*na realizację wypłaty zasiłku stałego (§ 3290) -OP

Pozostała działalność

*realizacja dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (§ 2340)

Przedszkola

*realizacja dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (§ 4750; § 4850)

Świetlice szkolne

*realizacja dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (§ 4750; § 4850)

Pomoc społeczna

Oddziały przedszkolne w szkołach postawowych

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100)

WYDATKI

Pozostała działalność

*za nadanie numeru PESEL dla uchodźców (§ 4350)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

*realizacja dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (§ 4750; § 4850; § 2340, § 4740, § 4860)

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Pomoc społeczna

Pozostala działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100)

*Wpływy z różnych dochodów -OP

*Wpływy z różnych dochodów (wnioski o wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13) -UM

Edukacyjna opieka wychowawccza

DOCHODY

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100)

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100)

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 103/2024.SK.23.18

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

z dnia 10 grudnia 2024 roku

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY                                                                                                                                                                                                                                    

(o którym mowa w art.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Dz. U. z 

2024 roku poz. 167 ze zmianami)

Klasyfikacja Wyszczególnienie

Plan na 2024 rok

PRZYCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26DBD998-826F-4DD3-96A6-B5EA5124CD07. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 103/2024.SK.23.18
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 10 grudnia 2024 roku

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 540 614,28 1 540 614,28 0,00 1 540 614,28 1 540 614,28 22 196,36 8 906,00 13 290,36 0,00 1 518 417,92 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 500,00 150 500,00 0,00 150 500,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 691 114,28 1 691 114,28 0,00 1 691 114,28 1 691 114,28 22 196,36 8 906,00 13 290,36 0,00 1 668 917,92 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

przed zmianą 1 107 000,00 1 107 000,00 0,00 1 107 000,00 1 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 500,00 150 500,00 0,00 150 500,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 257 500,00 1 257 500,00 0,00 1 257 500,00 1 257 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 1 107 000,00 1 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 500,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 257 500,00 1 257 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 107 000,00 1 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 150 500,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 257 500,00 1 257 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 861 618,26 7 861 618,26 0,00 7 861 618,26 7 861 618,26 1 075 913,50 343 617,74 732 295,76 8 055,28 6 777 649,48 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 015 118,26 8 015 118,26 0,00 8 015 118,26 8 015 118,26 1 075 913,50 343 617,74 732 295,76 8 055,28 6 931 149,48 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26DBD998-826F-4DD3-96A6-B5EA5124CD07. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 103/2024.SK.23.18 BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2024 rok
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku


